Prefeitura Municipal de Icém
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI Nº 327/66, TIB 14 DE JUNHO TIE.l09660-

- •.• éDispoe sobre abertUIa de um cr dito es-
pecial p~ra aquisiçao de postes, para -
iluminaçao pública, e dá outras provi--
dênciaso-
JOÃO RIEEITRO DA SILVEIRA, ~refeito Muni
cipa1 de Icém, ~stado de Sao_Paulo,usan
do das atribuiçoes que lhe sao conferi=
das:
FAZ SABER que a Cb~ARA 1mNICIPAL decre-
tou e ê1e promulga a seguinte lei:

Artigo 1º - Fica aberto na nivisã6 de Contabilidade da Prefei-
tura Municipal, UJ:]. crédi;lioespecial, no valor de
Cr$ 80100õQOO (oito milhoes e cem mil cruzeiros)p~
ra aquisiçao de ~ostes de aroeira, para ser empr~-
gado na ilu..rninaçaopública da séde, nos quarteiroes
faltantes 0-

Artigo 2º - Os postes serão, parte consti tuida de 125 (cento e
vinte e cinco), na ~edida de 9,00 (nove) ~etros e,
parte de 62 (sessenta_e dois), na medida de 11,00
metros e,todos deverao passar por vistoria da co:!
panhia concessionária de nossa cidadeo- .

Artigo 3º - Motivado pela falta de divulgação, fica_o Podêr E~
xecutivo autorizado a efetuar a aquisiçao de men--
cionados postes, através tomada de prêços, condi--
cionado item de entrega nesta cidadeo- _

Art ig04º - As despesas decorrentes_com mencionada aquisiçao,-
será feita pelas anulaçoes efetuadas com a Lei nº
326/66, de 14 de junho de 10966,-

Artigo 5º - E~ta lei entrará em vigor,_a partir de sua pub1ic~
çao, revogadas as disposiçoes em contrárioo-

Po Mo de Icé~, 30 de

JoÃo
p.

/
!

Registr~da
afíXada(e

da Prefeitura Municipal e,
supra 0-